Impugnação Credenciamento Leiloeiro

— 06/10/2024 Não configurado Todos

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR/SC

Edital de Credenciamento n° 002/2024 | Processo Administrativo n° 028/2024

Objeto: Credenciamento e execução dos serviços de leiloeiros oficiais à realização de leilões na
modalidade presencial, online ou virtual e presencial simultaneamente.

Prezados (as)

Boa tarde!

CIRLEI FREITAS BALBINO DA SILVA, Leiloeira Oficial, inscrita na Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
JUCESC 487, vem por meio deste solicitar esclarecimentos a respeito do edital de Credenciamento de Leiloeiros Oficiais
para alienação de bens móveis e/ou imóveis de propriedade do Município de Caçador/SC.

1 - Com relação aos bens que serão leiloados, já possuem a Lista de Bens? Se sim, por favor nos envie. Caso ainda não
possuam, poderiam informar, por gentileza, se possuem uma prévia da quantidade estimada de bens que serão leiloados?
Quais são os tipos de bens? Estão todos dispostos no mesmo local/pátio/depósito?

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição e renovamos votos de elevada estima e consideração.

Favor, confirmar o recebimento.

Atenciosamente,

CIRLEI FREITAS BALBINO DA SILVA
LEILOEIRA OFICIAL

Protocolo 32.946/2024

Acompanhe via internet em https://cacador.1doc.com.br/atendimento/ usando o código: 946.517.256.233.795.792

 Situação geral em 30/09/2024 15:44: Finalizado

Para

CC

PC - Protocolo Central

Lucas Parizotto Rossi - Licitações e Contratos

2 setores envolvidos

Lucas Parizotto ...  PC

Entrada*: Site

06/09/2024 08:49

CIRLEI FREITAS BALBINO DA SILVA
cirleifreitasb@gmail.com · 65 99943-3901
CPF 839.XXX.XXX-34

Lucas Parizotto ...

 Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

  Resposta ao Solicitante

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

30/09/2024, 15:43 Prefeitura de Caçador | 1Doc

https://cacador.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=3691D24F8FB50DF039D463D6&itd=4&origem=listagem 1/3

https://cacador.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=946517256233795792&s=cacador&origem=interno&s=cacador
https://cacador.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=946517256233795792&s=cacador&origem=interno&s=cacador
https://cacador.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=69286
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);